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SURAT TUGAS
No. 6295/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : ADRIE PUTRA , SE, MM
No. Dosen / NIP : 6295 / 205060297
NIDN / NIDK : 0308117501
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. KEUANGAN III / 81, CILANDAK BARAT, JAKARTA SELATAN, 12430
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
3 EBA310 Akuntansi Keuangan Menengah 1 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 EBA514 Sistem Pengendalian Manajemen 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 EBA513 Teori Akuntansi 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Akuntansi Keuangan Menengah 1 (3 sks) Ruang :
Kode : EBA310 Kelas : KJ301 Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM
Prodi : Akuntansi Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

23-3-23
17:00-
19:30 Akuntansi Keuangan dan Standar Akuntansi

Kamis
23-3-23

17:00-
19:30 Akuntansi Keuangan dan Standar Akuntansi 19    

2
Kamis

30-3-23
17:00-
19:30 Kerangka Konseptual

Kamis
30-3-23

17:00-
19:30 Kerangka Konseptual 19    

3
Kamis
6-4-23

17:00-
19:30 Sistem Informasi Akuntansi

Kamis
6-4-23

17:00-
19:30 Sistem Informasi Akuntansi 18    

4
Kamis

13-4-23
17:00-
19:30 Laporan Laba Rugi dan Informasi yang Mendukung

Kamis
13-4-23

17:00-
19:30 Laporan Laba Rugi dan Informasi yang Mendukung 19    

5
Kamis
4-5-23

17:00-
19:30 Balance Sheet dan Laporan Arus Kas

Kamis
4-5-23

17:00-
19:30 Balance Sheet dan Laporan Arus Kas 19    

6
Kamis

11-5-23
17:00-
19:30 Akuntansi untuk Nilai Waktu Uang

Kamis
11-5-23

17:00-
19:30 Akuntansi untuk Nilai Waktu Uang 18    

7
Kamis

18-5-23
17:00-
19:30 Akuntansi untuk Nilai Waktu Uang (Bagian II)

Kamis
18-5-23

17:00-
19:30 Akuntansi untuk Nilai Waktu Uang (Bagian II) 17    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Akuntansi Keuangan Menengah 1 (3 sks) Ruang :
Kode : EBA310 Kelas : KJ301 Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM
Prodi : Akuntansi Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis
8-6-23

17:00-
19:30 Kas dan Piutang

Kamis
8-6-23

17:00-
19:30 Kas dan Piutang 18    

9
Kamis

15-6-23
17:00-
19:30 Penilaian Persediaan

Kamis
15-6-23

17:00-
19:30 Penilaian Persediaan 17    

10
Kamis

22-6-23
17:00-
19:30 Akuisisi dan Disposisi Property Plant dan Equipment

Kamis
22-6-23

17:00-
19:30 Akuisisi dan Disposisi Property Plant dan Equipment 18    

11
Kamis

29-6-23
17:00-
19:30

Depresiasi, Penurunan Nilai dan Deplesi Atas Property
Plant dan Equipment

Kamis
29-6-23

17:00-
19:30

Depresiasi, Penurunan Nilai dan Deplesi Atas Property
Plant dan Equipment 18    

12
Kamis
6-7-23

17:00-
19:30 Aset Tidak Berwujud

Kamis
6-7-23

17:00-
19:30 Aset Tidak Berwujud 18    

13
Kamis

13-7-23
17:00-
19:30 Utang Jangka Pendek (Bagian I)

Kamis
13-7-23

17:00-
19:30 Utang Jangka Pendek (Bagian I) 17    

14
Kamis

20-7-23
17:00-
19:30 Utang Jangka Pendek (Bagian II)

Kamis
20-7-23

17:00-
19:30 Utang Jangka Pendek (Bagian II) 0    
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Akuntansi Keuangan Menengah 1 Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM (6295)
Kode MK dan Seksi : EBA310 (KJ301)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 17:00 - 19:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

06
Apr

13
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. BUDI SUSANTO 20210102221 H H H H H H H H H H H H H H
2. ROBET MUSLIH 20210102241 H H H H H H H H H H H H H H
3. DRIVE RIA ANGELINA 20210102242 H H H H H H H H H H H H H H
4. WELLY 20210102243 H H H H H H H H H H H H H H
5. AFRIANTO 20210102244 H H H H H H H H H H H H H H
6. FAYZA MAHARANI AZ ZAHRA 20210102245 H H A H H H H H H H H H H H
7. VI SONIA 20210102246 H H H H H H H H H H H H H H
8. SUCI RAHMAYANI 20210102247 H H H H H H H H H H H H H H
9. NABILLA RAMADANIA 20210102248 H H H H H H H H H H H H H H
10. CHATARINA VILLANI 20210102249 H H H H H H H H H H H H A H
11. NATALIA ANESTASYA 20210102250 H H H H H H H H H H H H H H
12. ADE ADIN FIRDIKA 20210102251 H H H H H H H H H H H H H H
13. IMAM FAHROZI 20210102266 H H H H H H H H H H H H H H
14. MELI ANGGRAINI 20210102272 H H H H H H A H H H H H H H
15. WINDAWATI 20210102273 H H H H H H H H A H H H H H
16. FIONNA EUCHACRISTNIA PUTRI SETYANI 20210102280 H H H H H H H H H H H H H H
17. STEVAN OWEN 20210102284 H H H H H H H H H H H H H H
18. SYELVI NURUL AINI 20210102293 H H H H H H H H H H H H H H
19. RT. DEA NURSINTA 20220102319 H H H H H A A A A A A A A A
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : EBA310 Kelas : KJ301 Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM
Matakuliah : Akuntansi Keuangan Menengah 1  
Prodi : Akuntansi  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS absensi tugasonline quizonline NA Nilai Akhir
25 % 25 % 10 % 25 % 15 % Angka Huruf

1 20210102221 Budi Susanto 85 90 100 74,38 91,43 86,06 4,00 A
2 20210102241 Robet Muslih 85 90 100 88,13 88,57 89,07 4,00 A
3 20210102242 Drive Ria Angelina 80 85 100 83,75 84,29 84,83 4,00 A
4 20210102243 Welly 80 80 100 86,25 80 83,56 4,00 A
5 20210102244 Afrianto 85 85 100 75,63 68,57 81,69 4,00 A
6 20210102245 Fayza Maharani Az Zahra 70 80 92,86 71,25 74,29 75,74 3,30 B+
7 20210102246 Vi Sonia 70 80 100 74,38 55,71 74,45 3,30 B+
8 20210102247 Suci Rahmayani 80 80 100 49,75 62,86 71,87 3,00 B
9 20210102248 Nabilla Ramadania 70 85 100 45 41,43 66,21 2,70 B-

10 20210102249 Chatarina Villani 70 70 92,86 53,75 44,29 64,37 2,30 C+
11 20210102250 Natalia Anestasya 70 75 100 53,13 55,71 67,89 2,70 B-
12 20210102251 Ade Adin Firdika 80 85 100 75,63 78,57 81,94 4,00 A
13 20210102266 Imam Fahrozi 85 90 100 90 81,43 88,46 4,00 A
14 20210102272 Meli Anggraini 85 85 92,86 75 75,71 81,89 4,00 A
15 20210102273 Windawati 70 80 92,86 62,5 58,57 71,2 3,00 B
16 20210102280 Fionna Euchacristnia Putri Setyani 70 85 100 63,75 68,57 74,97 3,30 B+
17 20210102284 Stevan Owen 70 80 100 71,25 75,71 76,67 3,30 B+
18 20210102293 Syelvi Nurul Aini 70 80 100 78,13 85,71 79,89 3,70 A-
19 20220102319 Rt. Dea Nursinta 5 0 35,71 8,75 8,57 8,29 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ICKHSANTO WAHYUDI , SE., M.Ak. ADRIE PUTRA , SE, MM
NIP. 220090840 NIP. 6295
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